número 453, Conj. 31, Edifício Olivetti, Bela Vista, CEP. 01.311.907. Cláusula 3ª - Objetivo social: 
conforme a descrição no contrato social (anexo dos autos). Cláusula 4ª O prazo de duração da Sociedade e 
indeterminado. Cláusula 5ª - O capital social é de R$ 15.000.000,00 (Quinze milhões de reais) divididos em 
15.000.000 quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real) totalmente integralizadas em moeda corrente 
nacional e em bens, todas de titularidade da única Sócia. Paragrafo Primeiro – A responsabilidade da 
única Sócia e restrito ao valor de suas respectivas quotas;